HASCO JAPAN CO., LTD.
Tokyo Head Office

7/f Yasui Bldg2. 4-25-6, Shimbashi, Minato-ku Tokyo, 1050004, Japan

Phone: 03-5843-7184  Fax: 03-5843-7185

令和 6 年 8 月 15 日

台風 7号接近に伴う対応について

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、弊社対応について下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

2024 年 8 月 16 日(金)の営業につきまして、台風 7 号の接近に伴い、事務所は終日クローズとさ

せていただきます。

従業員は在宅での勤務となりますので、メールでのお問い合わせをお願い致します。

エミレーツ問い合わせ先 : esl-sales@hascojapan.com

マトソン問い合わせ先 : matson@hascojapan.com

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。

以上

mailto:esl-sales@hascojapan.com
mailto:matson@hascojapan.com